
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 18 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019r poz. 506 ) oraz art. 165,art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r poz. 869) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. po rozpatrzeniu:

1. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok

2. sprawozdania finansowego za 2018 rok

3. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2018 rok

4. informacji o stanie mienia komunalnego

5. opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu za 2018 rok

6. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za 2018 rok

u d z i e l a a b s o l u t o r i u m

Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 422E9115-8260-4D4E-8616-34E6AB3DBFD5. Podpisany Strona 1




